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|ALVARO AUGUSTO FERRERA PATRIOTA

ANA CLARAFERREIRA PATRIOTA

1JOAO VICTOR CORDERO DE BRITO XAVIER
|ANA CLARA DE LIMA ROCHA

LUIZ JOSE DE OLVEIRA SILVA MARQUES

| JOAO VINICIUS SOARES FREITAS
|J0AO VITTOR SOARES FREITAS
|CLARA PORGINA DE ARAUJO BRITO

MARIA LUIZA DE SOUZA MORAIS

| DAVINUNES MARTINS
|MELISSA PERERA MARQUES

REBECA PEREIRA MARQUES

| VALERIA PERERA MARQUES
|LORENA ARAUIO MARTINS

MIGUEL ARAUJO MARTINS

| JOAQ GUILHERME ARAUJO OLIVEIRA
|CARLOS ARRIERO TUNU JUNIOR

MARIA VITORIA CAVALCANTE TUNU.

|LETICIA PEREIRA DOS ANJOS RODRIGUES

EMILLY VITORIA DE LIMA SOUZA

| VITOR GABRIEL DE LIMA SOUZA SOUZA.
|MARIA ANTONA OLIVEIRA DE MORAES

ANA KAROLINE BERNARDO SLVA

| BRENA REBECA BERNARDO SILVA
|FRANCISCO BERNARDO GOMES DE LA
|JOSE HONORATO DA SLVA

'SARAH DE BRITO MARQUES

| VINICIUS DE BRITO MARQUES
|DANLO DA SILVA ALMEIDA
[LUCAS DA SILVA ALMEIDA
|CARLOS EDUARDO DA SILVA LEITE.

MARIA CECLIA VITOR SOUZA

| CAMILY VITORIA NUNES BRITO
| FELIPE MATHEUS NUNES BRITO

ANA JULIA DE LIMA VERAS

| OTAVIO DE LIMA VERAS

ANA SOFHIA GOMES VIANA

|LUIZ FELIPE DE SIQUERA FERNANDES E ARAGAO
|BEATRIZ MILENE FEIOSA SLVA
|BRENDA MARIA FETOSA SLVA

ANALUZA DE ARRUDA SQUERA.

| GARDENIA RODRIGUES DA SILVA GOMES.

MORGANA RODRIGUES DA SILVA GOMES

| JOAO INACIO CINTRA TEXEIRA DE VASCONCELOS
|PAULO GULLHERME BEZERRA TUNU

[HEITOR BATISTA MARTINS

| CLECIA NAYARA PATRICIO RODRIGUES

| KAYLLANE PATRICIO RODRIGUES

ERKA VITORIA BRITO BATISTA

| VINICIUS BRITO BATISTA
|JOSE AUGUSTO ALVES DE LIWA
{AUGUSTO JOSE DA SILVARODRIGUES

MARIA ZABEL DA SILVA ARAGAO BEZERRA

| BRUNO PESSOA GUIMARAES
|AYRTON SENNA FREITAS BEZERRA
| JUSSARA MARTIS DE FREITAS

| VICKTOR GABRIEL GUEDES LEITE
|VINCIUS SAMUEL GUEDES LEITE

ANA CLARA TORRES DE LIMA

| JOAO VITOR TORRES DE LIMA.

LARISSA DE FARIAS LIBERAL

| WESLEI DE FARIAS LIBERAL
|LUCAS PESSOA SOUZA

'SARAH DE BRITO MARQUES

| VINICUS DE BRITO MARQUES
|EMERSON FERNANDO DA SILVA ALVES PEQUENO.
|BIANKA WICTORIA DA SILVA LEITE GOMES.

LARISSA GONCALVES DE VASCONCELOS

|ENZO SIQUERA ARAUJO
|EVELYN WAISA LEITE DE SOUZA

RAS DE SIQUEIRA

|PLINYO CESAR LEITE BERNARDO.
|MARIA CEGILIA CARVALHO LIMA

EREZA CARVALHO LIMA

| CRISTOVAO JOSE FEITOZA DE MACEDO.
| GULHERVE JOSE FEIOZA DE WACEDO

LETICIA MARIA PALMEIRA MARTINS

| GEFESSON BRASILIANO LEITE.
| JORGE BRASILIANO LEITE

DIOGIVAN MARCELO TORRES DE LIMA

| LUIS ANTONIO MARINHO DOS ANJOS
|PEDRO AUGUSTO MARINHO DOS ANJOS
|LUS GUSTAVO LIMA PESSOA

MARIA CLARA LIVA MENEZES LEITE

| KELVI CAIKY DE BRITO FERREIRA
{MARCUS VINIGIUS DANTAS LEITE MARTINS

MAYSA DANTAS LEITE MARTINS

| MURLLO DANTAS LEITE MARTINS

MARCILA MARCIA DA SILVA

| FELIPE DIRCEU DANTAS LETTE PESSOA

DUARDA DANTAS LEITE PESSOA

|INGRYDD INACIA ANDRADRE DE SOUZA
| TALLO ANDRADE DE SOUZA

[VITOR RYAN ZIDI0 NACIO

|46 VILKER SILVA TRNDADE ALVES

JOHNNY MENEZES HONORATO

| GUILHERME OLIVEIRA ALVES BEZERRA

JOAO CARLOS DE OLIVERA

|PEDRO AUGUSTO LEITE DE FREITAS

| TULIO TORRES ARAUIO XAVIER

| THIAGO HENRIQUE DE LIMA SOUZA

| GABRIEL RABELO MENEZES FERRERA
| MATHEUS RABELO MENEZES FERRERA

MARIA NALANDA LIMA GOMES FEITOSA

| JOAQ GABRIEL DE SIQUEIRA BARROSO
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11.358.124/0001-60
11.358.124/0001-60
11.358.12410001-60
11.358.124/0001-60
11.358.124/0001-60
11.358.124/0001-60
11.358.124/0001-60
11.358.124/0001-60
11.358.1240001-60
11.358.124/0001-60
11.358.124/0001-60
11.358.124/0001-60
11.358.124/0001-60
11.358.124/0001-60
11.358.124/0001-60
11.358.124/0001-60
11.358.1240001-60
11.358.124/0001-60
11.358.124/0001-60
11.358.124/0001-60
11.358.124/0001-60
11.358.124/0001-60

PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
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PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA
PREFEITURA DE TUPARETAMA

AUANA KERLAYNE OLIVEIRA DE ALMEDA
CAMYLA SOARES CORDERO SOUZA
‘GUSTAVO OLIVERA SOBRAL

'SOPHIA OLIVERA SANTOS

BIANKA WICTORIA DA SILVA LEITE GOMES
'SAULO RUANN PESSOA DA SILVA.
ARTHUR RODRIGUES TUNU CHAGAS
FERNANDA DE SOUZA NOGUEIRA
JORDANA DE SOUZA NOGUEIRA

JOSE GLEYCKSON DA SILVA

LUAN KAWE ALVES DA SILVA.

JULIA NUNES DE LIRA VENANCIO

BIANCA TUNU FONTES

DANLO TUNU FONTES

STHEFANY SOUTO DE SIQUERA CAMPOS PROCOPIO

'GEOVANNA CARVALHO OLNEIRA
‘GERALDO MORAIS ARAUJO

MARILENE CARVALHO ARAUJO

MARIA ZABEL FERREIRA ALVES DE SOUZA
MARIA SOLANGE DE SOUZA

RICARDO FERREIRA ALVES DE SOUZA
RIVALDO FERREIRA ALVES DE SOUZA
HUGO JOSE PESSOA MARQUES
'SAMUEL WILLER CANDIDO ATANAZIO
ARTHUR JOSE DA SLVA SOUZA
VITORIA VIANA BATISTA

JAILLY VITORIA SLVA FERRERA
JAMILY AUGUSTA SILVA FERREIRA

ANA BEATRIZ NUNES E SILVA

MARIA EDUARDA NUNES E SILVA

ANA KLARA GUMARAES GOMES
ALANA MICAELE NASCIMENTO SILVA
'SAMUEL WILLER CANDIDO ATANAZIO
MARIANA OLIVIA DE SIQUERA SOUZA
THAIS DE SIQUEIRA SOUZA

JOAO GABRIEL DE LIMA NUNES.

JOSE HENRIQUE DE LIMA NUNES
MARIA APARECIDA DE FATIMA FELIPE
RICHARD FELIPE CARVALHO

MIGUEL ARAUJO MARTINS

LARYSSA RENATO PESSOA

LIVIA RENATO PESSO

LIVIA MARIA AZEVEDO LEITE

MARIA ALICE DO NASCIMENTO SANTOS.
MARIA CLARA DO NASCIMNTO SANTOS.
ANA JULIA DE LIMA VERAS

OTAVIO DE LIVA VERAS

ANA CAROLINA LEITE SILVA

VICTOR RAFAEL LEITE SLVA

VITORIA MARTINS DA SILVA

‘GUSTAVO DE SOUZA SIMAO

JOAO CARLOS DE SOUZA SMAO.
CARLOS EDUARDO DA SILVA LEITE
ARTHUR MARKSON DE SOUZA GOMES
'SABRINA NAYANNE FERREIRA CORDEIRO
NICOLY FERNANDA LIMA MARQUES
DIOGIVAN MARCELO TORRES DE LIMA
LAIS NUNES SILVA

‘SAMUEL CARLOS NUNES SILVA

ISMAEL CHARLES SOARES DA SILVA
MIGUEL FERNANDO DE ARAUO SOUZA
FELIPE HERCULANO DE ARAUJO
VITORIA VIANA BATISTA

02270774400
865.394.934-87
045.675.574-84
045.675.574-84
05437291418
76321126420
05021125494
716.919.794-49
716.919.794-49
127.443.524.20
127.443.524.20
028830.144.77
21390856847
21390856847
342:333.504-15
049.026.134-50
049.026.134-50
049.026.134-50
98394983472
983.949.834.72
983.949.834.72
983.949.834.72
055.864.984-05
79320554404
598.576.334-04
44820078472
836.205.404-20
836.205.404-20
73191361472
73191361472
02981479474
033.004.654-35
041.147.73401
034.783.104-40
034.783.104-40
032.180.604-27
032.180.604-27
892.206.504-44
892.206.504-44
04900267457
856.841.634-91
856.841.634-91
134.877.768-04
010.065.194-16
010.065.194-16
01971040452
01971040452
99360034453
99360034453
44828853472
01968801499
01.688.014-100
33426228149
0207795649
45009856468
51363607472
667.330.364-53
04236137402
04236137402
658.654.054-20
79320147434
76922278453
398.401.074-53

19016668945
17042258566
131.16562.457
131.16562.457
190.16880.057
12476747825
190.29535.965
17021939258
17021939258
100990900112
100990900112
190.18193.32/4
127.20426.8914
127.20426.8914
19001403320
19027718183
19027718183
19027718183
190.00695.3719
190.00695.3719
190.00695.3719
190.00695.3719
200.27954.2816
17048182405
170.42258.70/1
17019262544
17057504.656
17057504.656
12431049746
12431049746
130461724500
170481830513
19001028589
17057504.9518
17057504.958
190.02557.29/1
190.02557.29/1
170481825110
170481825110
13181470456
125.32561.1410
125.32561.1410
12381662288
190234343314
19023434334
17048183045
17048183045
190025573712
190025573712
122.32474.6814
127.56657.8510
127.56657.851
1702194349
170575046712
17020159336
17042193707
17042258256
190010287715
190010287715
170422584118
170421944717
19005931836
170102626814

1910112000
2000172004,
280112016
2211112010
28/1202005
3000772002
1610312006
16101/1997
10003/1999
26/12/1997
1171012007
0211072008
2610502003
20/10/2005
04/10/2005
1610912009
26/07/1947
03/08/1960
2300772001
131011975
01/10/2003
0900112013
2110471981
1610112003
09/1202004.

2000772001
2710412000
26/08/1998
1610112003
25/06/1999
200032010
16104/1995
207102007
19109/1996
16109/2008
191012005
2111201977
1410412009
0610512004,
111212000
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Informacgées Adicionais - Avaliacdo Atuarial Anual

Ente Federativo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA | UF:

Data Base do Banco de Dados: | 31/12/2019 |

Atualiacdo da Base Cadastral

Segurados Ativos:

Aposentados:

Pensionistas:

HEE

Data do Ultimo Recenseamento Previdenciario:

Data do Ultimo Recenseamento Previdenciario:

Data do Ultimo Recenseamento Previdenciario:

Percentual de
Cobertura

Percentual de
Cobertura

N° da Nota Técnica Atuarial Vigente - Plano Previdenciario: |

N° da Nota Técnica Atuarial Vigente - Plano Financeiro: |

Dados do Representante Legal do Ente

DOMINGOS SAVIO DA COSTA TORRES

Telefone:

cPF: | 138.098.304-53 | Nome: |
Cargo: | PREFEITO | Complemento do Cargo:
Data de Inicio da Gestao: 01/01/2017 Email: |

ciprev@ciprev.com.br

Enderego da Prefeitura:

Percentual de
|
|
|

OVATYO SIINOD HOINNC IATVYNIFY :Jod sjuswi 1161 opeussy oluawnoog

Enderego: | AVENIDA CENTRAL S/N | Complemento:
Bairro: | CENTRO | CEP: [ 56760-000 Telefone: 87 3828 1156 |
Dados do Representante Legal da Unidade Gestora
CPF: | 821.469.774-34 | Nome: | REINALDI JUNIOR GOMES GALVAO |
Cargo: | GERENTE DE PREVIDENCIA | Complemento do Cargo: Telefone: 87 3828 1156
Data de Inicio da Gestao: 01/01/2017 Email: funpretu@tuparetama.pe.gov.br |
Endereco da Unidade Gestora
CNPJ: | 05.785.402/000162 | Nome: | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA |
Endereco: | AVENIDA CENTRAL S/N Complemento: |
Bairro: | CENTRO | CEP: [ 56760-000 | Telefone: 87 3828 1156 |
E-mail: | funpretu@tuparetama.pe.gov.br | Natureza Juridica: Fundagéo de Direito Publico |
Colegiado Deliberativo
N° de Representantes do Ente: lIl N° de Representante dos Segurados: | 4

Dados do Representante do Colegiado Deliberativo do RPPS

CPF: | 865.397.524-15 | Nome: LUCIVANDA PATRICIA RODRIGUES |
Cargo: | PRESIDENTE | Complemento do Cargo: | Telefone: 87 3828 1156
Data de Inicio da Gestao: 26/05/2013 Email: lucitupal5@gmail.com |
Orgao/Entidades
Orgao 1
CNPJ: | 11.358.124/0001-60 | Nome: | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA |
: . Competéncia da Base
Poder: | EXECUTIVO | Tipo: | DIRETA | Cadastral 31/12/2019
Orgédo 2
CNPJ: 11.464.302/0001-37 | Nome: | CAMARA MUNICIPAL DE TUPARETAMA |
X . Competéncia da Base
Poder: | LEGISLATIVO | Tipo: | DIRETA | Cadastral- 31/12/2019
Orgéo 3
CNPJ: 05.785.402/0001-62 | Nome: | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA |
X . Competéncia da Base
Poder: ‘ | Tipo: | ‘ Cadastral: 31/12/2010
Orgdo 4
CNPJ: | | Nome: | |

Cadastral:

Composigao da Massa

Ha Segregacido de Massa* de servidores com base no disposto na Lei vigente do RPPS?




Nao Sim

[ x ]

I

Possui Aposentadorias e/ou Pens6es por Morte de responsabilidade financeira do Tesouro, que ndo se caracterizam como Segregacao?

Nao sm [ 7]
Previdéncia Complementar
Nao sm [ 7]

Meta Atuarial (Taxa de Juros prevista na Politica de Investimentos)

Juros % Indexador

(porcentagem de juros ao ano) IPCA, INPC, etc
Rentabilidade Média das Aplicagdes Financeiras do ano anterior

—

Rentabilidade

Fundo Previdenciario

Estatistica da Populagdo Coberta

Selecionar

Selecionar

Selecionar

Selecionar

Selecionar

o|lo|o|o|o

Obs: Se necessario, replique copias dos campos acima.

Custo Normal (Aliquotas de contribuigéo do Fundo Previdenciario, com base no disposto na Lei vigente do RPPS)

Servidores Ativos:
Aposentados:
Pensionistas:

Contribuigéo Patronal:

[0 ]
oo ]
(7m0 ]
e ]

Sobre os proventos que EXCEDEM o TETO do INSS

Sobre os proventos que EXCEDEM o TETO do INSS

A Taxa de Administragdo esta incluida nesta aliquota?

Se sim, qual a aliquota da Taxa de Administragdo?

O Ente Publico também contribui sobre as aposentadorias e pensdes?

[Csm ]
[C2.00% %

Plano de Amortizagao do Deficit Atuarial

Possui Plano de Amortizagéo para Equacionamento do Deficit Atuarial Implementado por Lei?

Nao

Sim

/1

Més/Ano de Inicio do Plano:

01/02/2015

Aliquota:

29,00%

|%
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Acordos de Parcelamento do Dividas aprovados pelo MTPS
Existe acordo de parcelamento de dividas com o Fundo Previdenciario - RPPS ?

NAO
SIM
1° Parcelamento
Lei
Data de Aprovagao
Juros
Indice de Atualizagdo

N° da Prestagdo Atual

2° Parcelamento
Lei
Data de Aprovagéo
Juros
Indice de Atualizagéo

N° da Prestagao Atual

—
[
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

Valor da Divida (R$)
Prestacgdo Atual (R$)
Prazo em Meses

Saldo Devedor

Valor da Divida (R$)
Prestagdo Atual (R$)
Prazo em Meses

Saldo Devedor

Obs: Se existir mais de dois parcelamentos aprovados pelo MTPS, replique cépias dos campos acima.

Todos Aprovados pelo MTPS?

|(na data focal da Avaliagao Atuarial)

|(na data focal da Avaliagao Atuarial)

Ativos Garantidores dos Compromissos do Plano de Beneficios

Aplicagées em Segmento de Renda Fixa - RPPS

Aplicagdes em Segmento de Renda Variavel - RPPS

Aplicagées em Segmento Imobiliario - RPPS
Aplicagdes em Enquadramento - RPPS

Titulos e Valores ndo Sujeitos ao Enquadramento - RPPS

Demais Bens, Direitos e Ativos

Data de Referéncia:
Data de Referéncia:
Data de Referéncia:
Data de Referéncia:
Data de Referéncia:
Data de Referéncia:
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Compensacao Previdenciaria

Ha Convénio assinado de Compensagao Previdencidria, de Servidores vinculados ao Fundo Previdenciario - RPPS?

N&o l:l Sim Valor a Receber: | |Flu><° Mensal Médio

Valor a Pagar: | | Fiuxo Mensal medio

Custo Normal dos Beneficios - Auxilios

Além das aposentadorias e pensées, quais os beneficios concedidos e pagos com recursos do RPPS ?
Marque com um X: (com base no disposto na Lei vigente do RPPS do Ente Publico)

Salério-Maternidade(*)
Auxilio-Doenga(*)
Salério-Familia(*)
Auxilio-Recluséo

(*) Caso o RPPS conceda salarit i lario-familia e ilio-d a planilha DEMONSTRATIVOS DE GASTOS abaixo (exigéncia prevista na Portaria MPS n° 403/2008).

DEMONSTRATIVOS DE GASTOS COM AUXILIOS- FUNDO PREVIDENCIARIO

Valor (R$) Quantidade Valor (R$) Quantidade Valor (R$) Quantidade

Valor (R$) Quantidade Valor (R$) Quantidade Valor (R$) Quantidade

Valor (R$) Quantidade Valor (R$) Quantidade Valor (R$) Quantidade

6oCO0UeC9Pe

Base Técnica - Justificatica da Adocgdo de Hipéteses - Hipoteses Demograficas, Economicas e Financeiras

Percentual (%)

Percentual (%)

Percentual (%)

Texto

Percentual (%)

Percentual (%)

Texto
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Texto
Quantidade
Quantidade
Quantidade
Quantidade

Comparativo de Receitas e Despesas Previdenciarias Projetadas e Executadas

Outras informagoes adicionais importantes para a Avaliagao Atuarial - Fundo Previdenciario

0-C00H0C9Pe

Fundo Financeiro

Estatistica da Populagdo Coberta

Selecionar

Selecionar
Selecionar
Selecionar
Selecionar

o|lo|o|o|o

Obs: Se ario, replique copias dos acima.

na Lei vigente do RPPS)

Custo Normal (Aliquotas de contribuigéo do Fundo Fi , com base no di

Servidores Ativos: l:l %

Aposentados: l:l % Sobre os proventos que EXCEDEM o TETO do INSS
Pensionistas: l:l % Sobre os proventos que EXCEDEM o TETO do INSS
Contribuigéo Patronal: l:l % A Taxa de Administragéo esta incluida nesta aliquota?

Se sim, qual a aliquota da Taxa de Administragéo? l:l %

O Ente Publico também contribui sobre as aposentadorias e pensdes?

Acordos de Parcelamento do Dividas aprovados pelo MTPS

Existe acordo de parcelamento de dividas com o Fundo Financeiro - RPPS ?
Todos Aprovados pelo MTPS?

1° Parcelamento
| | Valor da Divida (R$) |

Lei




Data de Aprovagéo Prestacéo Atual (R$)

Juros Prazo em Meses

Indice de Atualizagao Saldo Devedor

N° da Prestacao Atual

2° Parcelamento

Lei Valor da Divida (R$)

Data de Aprovagao Prestagao Atual (R$)

Prazo em Meses

Indice de Atualizagdo Saldo Devedor (R$)

|
|
Juros % (a.a) |
|
|

N° da Prestagdo Atual

Obs: Se existir mais de dois parcelamentos aprovados pelo MTPS, replique copias dos campos acima.

|(na data focal da Avaliagao Atuarial)

|(na data focal da Avaliagso Atuarial)

Ativos Garantidores dos Compromissos do Plano de Beneficios

Aplicagées em Segmento de Renda Fixa - RPPS
Aplicagdes em Segmento de Renda Variavel - RPPS
Aplicagées em Segmento Imobiliario - RPPS

Aplicagdes em Enquadramento - RPPS

Titulos e Valores nao Sujeitos ao Enquadramento - RPPS
Demais Bens, Direitos e Ativos

Data de Referéncia:
Data de Referéncia:
Data de Referéncia:
Data de Referéncia:
Data de Referéncia:
Data de Referéncia:

Compensagao Previdenciaria

Ha Convénio assinado de Compensagéo Previdenciaria, de Servidores vinculados ao Fundo Financeiro - RPPS?

Nao [ sim

I

Valor a Receber: |

|Fluxo Mensal Médio

Valor a Pagar: |

|Fluxo Mensal Médio

OVATYO SIINOD HOINNC IATVYNIFY :Jod sjuswi 1161 opeussy oluawnoog

Custo Normal dos Beneficios - Auxilios

Além das aposentadorias e pensdes, quais os beneficios concedidos e pagos com recursos do RPPS ?
Marque com um X: (com base no disposto na Lei vigente do RPPS do Ente Publico)

Salario-Maternidade(*)
Aucxilio-Doenga(*)

Salario-Familia(*)

il

Auxilio-Reclusdo

(*) Caso o RPPS conceda salario-maternidade, salario-familia e auxilio-doenga, preencher a planilha DEMONSTRATIVOS DE GASTOS abaixo (exigéncia prevista na Portaria MPS n°® 403/2008).

DEMONSTRATIVOS DE GASTOS COM AUXILIOS- FUNDO FINANCEIRO

Valor (R$) Quantidade Valor (R$) Quantidade

Valor (R$)

Quantidade

Valor (R$)

Quantidade Valor (R$) Quantidade

Valor (R$)

Quantidade

BICOBHUGESPET-S0ttO6o-E61T -2 SPOPSes OISO O O01POC




Valor (R$) Quantidade Valor (R$) Quantidade Valor (R$) Quantidade

Base Técnica - Justificatica da Adocédo de Hipéteses - Hipoteses Demograficas, Economicas e Financeiras

Percentual (%)
Percentual (%)
Percentual (%)
Texto
Percentual (%)
Percentual (%)
Texto
Texto
Quantidade
Quantidade
Quantidade
Quantidade
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Comparativo de Receitas e Despesas Previdenciarias Projetadas e Executadas
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Outras informagdes adicionais importantes para a Avaliagdo Atuarial - Fundo Financeiro




Documento Assinado Digitalmente por: REINALDI JUNIOR GOMES GALVAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Cédigo do documento: eabdcd52- 1f9a-469¢-bb05-4ad639b902¢9




